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BESKRIVNING

Insikt Naturkunskap beskriver på ett elevnära sätt naturvetenskapens koppling till vardagen. Inspirerande
bilder väcker nyfikenhet för vad naturen betyder för oss och hur vi själva påverkar den. Böckerna lägger
stor vikt vid att eleven ska utveckla ett kritiskt förhållningssätt till naturvetenskapliga resultat och
ovetenskapligt grundade påståenden.Insikt Naturkunskap 1a och 1bBöckerna behandlar vår roll på jorden,
vilken påverkan vi har på de naturliga kretsloppen och vilka konsekvenser vårt handlande får. Böckerna
lyfter också vetenskapens möjligheter och vårt ansvar för dess risker.1b täcker kurserna 1a1 och 1a2. I
Insikt 1b behandlas människokroppen från litet till stort med fokus på livsstil och hur denna påverkar
hälsan. En bra bas ges för att bredda kunskaperna kring lust, kärlek och sexualitet.Naturkunskap 2I Insikt
Naturkunskap 2 behandlas universums och jordens bildande, människokroppens organ och organsystem
och hur evolutionen skapat den mångfald av organismer vi ser idag. Den tar också ett grepp om organiska
och oorganiska ämnen i vardagen och hur naturvetenskapliga metoder och teorier bidragit till det liv vi
lever.LärarhandledningHär finns bland annat kommentarer till boken, instuderingsuppgifter,
sammanfattningar av kapitlen och förslag på laborationer. Lärarhandledningarna består av
nedladdningsbara pdf:er, som kan delas med lärarna.DigitalbokSerien finns även som digitalböcker. Här är
all text inläst och dessutom har de funktioner som sökbart innehåll, bokmärkning, länkad
innehållsförteckning och zoomfunktion. Dina elever kan lätt koppla upp sig mot boken när de vill och var
de än befinner sig. Du kan också använda den med projektor för genomgångar i klassen.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Insikt Naturkunskap 2 Lärobok - Lisa Kirsebom - bokus.com

Köp Insikt Naturkunskap 2 Lärobok Digital hos oss. Vi säljer digitala läromedel & kurslitteratur på nätet.
Beställ idag för leverans inom 1-2 arbetsdagar!

Insikt Naturkunskap 2 Lärobok - adlibris.com

Gör en bra affär på Insikt Naturkunskap Kurs 2 Lärobok (Häftad, 2013) Lägst pris just nu 378 kr bland 9
st butiker. Varje månad hjälper vi över 1,2 miljoner ...

Insikt Biologi - Natur & Kultur - nok.se

Scopri Insikt Naturkunskap Kurs 2 Lärobok di Lisa Kirsebom, Håkan Hallberg, Charlotte Abenius
Lundström, Carina Länk: spedizione gratuita per i clienti Prime e ...
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INSIKT NATURKUNSKAP 2 LÄROBOK

https://www.bo-fi.club/?p=INSIKT%20NATURKUNSKAP%202%20L%C3%84ROBOK&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=INSIKT%20NATURKUNSKAP%202%20L%C3%84ROBOK&ln=se
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